

3.5-08  
L-8

# Nettotuotto korkoa oleellisempi määräaikaistalletuksissa

**PAULA NIITYNEN**  
Länsi-Suomi, Rauma

Määräaikaistalletusten korot ovat tällä hetkellä vuosituhanen ennätystasolla.

-Tärkeää on katsoa myös inflaatiotason nousua. Viimeisen vuoden inflaatioluvut ovat nousseet korkojen ohella, painottaa Rauman Nordea-pankin konttorinjohtaja **Hannu Suominen**.

Määräaikaistalletuksia on tarjolla kaikenpituisia. Maksettavassa korossa ei Nordeassa Raumalla ole eroa 1000 euron tai 20 000 euron talletuksissa. Hannu Suomisen mukaan vasta suurempien summien talletuksessa ero tulee näkyviin.

Nordea maksaa yhden vuoden määräaikaistalletukselle 4,87 prosentin koron. Tällä hetkellä kahden ja kolmen vuoden määräaikaistalletuksille maksetaan pienempää korkoa kuin yhden vuoden talletukselle. Sama toistuu kaikissa raumalaisissa pankeissa.

## Määräaikaistilien talletuskorot Raumalla

Pankki	1 000e/1v	1 000e/3v	20 000 e/1v	20 000e/ 3v
Nordea	4,87%	4,87%	4,48%	4,48%
Sampo	3,83%	-	4,93%	-
E-joen Säästöp.	4,35%	3,8%	4,75%	4,2%
Osuuspankki	2,93%	2,93%	4,73%	4,2%
Handelsbanken	-	-	4,8%	-
Tapiola pankki	-	-	4,75%	4,26%
S-pankki	tietoja ei saatu			

-Tämä ei ole tavanomainen ilmiö. Yleensä pidempiaikaiselle talletukselle maksetaan korkeampaa korkoa, kertoo Hannu Suominen.

### Talletusajat ja minimitalletukset vaihtelevat

Raumalaiset pankit tarjoavat eripituisia määräaikaistalletuksia. Myös talletusten minimisummat vaihtelevat. Suurin haarukka on Tapiola Pankissa,

jossa talletuksia tarjotaan lyhimmillään 1 viikon mittaisista jopa vuoteen 2014 ulottuvaksi.

Raumalaiset suosivat 12 kuukauden talletusta, Handelsbankenissa suosituin tosin on kolmen kuukauden tili.

Sampo Pankki maksaa 30.4 tilanteen mukaan korkeimman koron. 20 000 euron yhden vuoden määräaikaistalletuksesta maksetaan 4,93 prosentin korkoa.

Pienin korko, 2,93 prosent-

tia, maksetaan Osuuspankissa 1 000 euron yhden vuoden talletukselle.

Lopulliseen korkoon voi vaikuttaa myös pankin kokonaisasiakkuus.

- Jäsenillämme on bonusvaikutus, ikään kuin 0,25 prosentin lisäkorko, kertoo Osuuspankin sijoitusasiantuntija **Inkeri Kuloharju**.

Handelsbankenissa lopullinen korko määräytyy niinkään kokonaisasiakkuudesta.

### Määräaikaistalletukset eivät varsinaisesti tuota

Korot ovat viime aikoina nousseet voimakkaasti, pääosin USA:sta levinneen subprimekriisin takia. Jos nyt tekee määräaikaistalletuksia, niin saa ehkä juuri ja juuri suojan inflaatiota vastaan.

- Jos tarkastelee asiaa pitemmällä aikavälillä, tarkoittaa se sitä, että määräaikaistalletukset eivät varsinaista tuottoa tuo, arvioi pankkineuvoja **Nikolai**

Suova Tapiola Pankista.

### Korkeampi tuotto-odotus sisältää enemmän riskiä

Inflaatio hipoo Suomessa tällä hetkellä neljää prosenttia.

-Valveutuneen sijoittajan tulee ymmärtää, että määräaikaistalletukset ovat vain yksi osa sijoitussalkkua ja varsinaisen inflaation ylittävä tuotto tehdään hajauttamalla sijoitukset myös erilaisiin muihin sijoitusinstrumentteihin, kuten osakkeisiin, kiinteistöihin ja obligaatioihin joko suoraan tai rahastojen kautta, muistuttaa **Nikolai Suova**.

Asian vahvistaa sijoituspäällikkö **Heidi Saaristo** Sampo Pankista.

- Kun puhutaan talletuskoroista, ottaa asiakas aina inflaatoriskin eli talletusten tuotto saattaa pitkällä aikavälillä jäädä inflaation takia matilliseksi. Liian pitkäksi ajaksi määräaikaista talletusta ei siinä kannata tehdä.